DIÁRIO OFICIAL ,
DOS MUNICÍPIOS
0 3  ESTADO 0 0  N AHAM HÍO

SãO LUÍS, 18 DE MARçO DE 2019 * AN O  V  * N ‘-» 2053

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 007/2019-SEMAFIPU/PMC
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 014/2019-PMC
PREGÃO PRESENCIAL Na 006/2019-CPL/PMC
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

BENEFICIÁRIO DA ATA: AUTO POSTO SANTA CRUZ LTDA
CNPJ: 63.534.408/0001-63 IFONE/FAX: (99) 3531-2102
ENDEREÇO: Av. Elias Barros, na 719, Centro, Carolina/MA.
E-MAIL: admilsonribeiro@uol.com.br
REPRESENTANTE LEGAL: ADMILSON RIBEIRO
CPF NQ: 257.477.033-15 |RG N°: 0000822519976 GETSPC-MA
DADOS BANCÁRIOS:
BANCO: Banco do Brasil lAgência: 0291-7 lOperação: Conta: 9.567-2

Item Especificação Unidade Quantidade Preço Unitário Preço Total

01 Óleo Diesel BS500 Litro 720.000 3,82 2.750.400,00
02 Óleo Diesel S10 Litro 406.500 3,87 1.573.155,00
03 Gasolina Litro 130.000 4,65 604.500,00
Total R$ 4.928.055,00

~ 1 ~ I  I ' I I I  I I I . .
BENEFICIÁRIO DA ATA: BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI-ME.
CNPJ: 05.433.885/0001-36 |FONE/FAX: (99) 3525-0373
ENDEREÇO: Rua Tamandaré, na 413, Casa C, Mercadinho. CEP: 65.901-360 - Imperatriz/MA.
E-MAIL: bellomontedistribuidora@hotmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: GUSTAVO JOSÉ FARIAS DA SILVA

CPF NQ: 026.163.093-04 RG N°: 028733432005-7 -
SSP/MA

DADOS BANCARIOS:
BANCO: Banco Itaú [AGÊNCIA: 1137 |CONTA: 58.131-8

Item Especificação Unidade Quantidade Preço
Unitário Preço Total

04 Óleo Lubrificante TB CH-4 15W40 20L Balde 320 330,30 105.696,00
05 Óleo Lubrificante TB CH-4 15W40 1L Litro 800 18,85 15.080,00
06 Óleo Lubrificante Essencial SL 15W40 1L Litro 800 20,50 16.400,00
07 Óleo Lubrificante ATF TA 1L Litro 350 21,95 7.682,50
08 Óleo Fluído de Freio DOT 4 500ML Unidade 400 22,25 8.900,00
09 Graxa Autolith 20KG Balde 140 429,90 60.186,00
10 Óleo Lubrificante TRM-5 90 1L Litro 550 22,00 12.100,00
11 Óleo Lubrificante Hydra 68 20L Balde 120 290,00 34.800,00
Total R$260.844,50

Publicado por: AMILTON FERREIRA GUIMARãES
Código identificador: 4d783ce559c2fdccc94004b8fa368514

/

PORTARIA Ng007/2019/GAB/PREF.

PORTARIA Na007/2019/GAB/PREF.

"D ispõe acerca da exoneração  da D ireto ra  do
Departamento de Pessoal e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Carolina - Estado do Maranhão, o
Senhor Erivelton Teixeira Neves, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. l e - Exonerar a senhora Juliana Duarte Bavaroski,
brasileira, portadora do RG de n° 79710897-1SSP-MA e do CPF
de nQ 656.376.073-20, do cargo, em comissão, de Diretora do
Departamento de Pessoal, nos termos da legislação em vigor.

Art. 2Q-  Esta Portaria entra em v igor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Carolina - Estado do Maranhão, ao 01
dia do mês de fevereiro de 2019.

Erivelton Teixeira Neves
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: DIEGO DE SOUSA MIRANDA
Código identificador: f6c224065205d50ad941d93c8a49a24f

PORTARIA Na008/2019/GAB/PREF.

PORTARIA N»008/2019/GAB/PREF.

"Dispõe acerca da nomeação do Diretor do Departamento
de Pessoal da e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Carolina - Estado do Maranhão, o
Senhor Erivelton Teixeira Neves, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

RESOLVE:

a CERTIFICADO DIGITALMENTE
E COM CARIMBO DE TEMPO

www.famem.org.br 6/57

mailto:admilsonribeiro@uol.com.br
mailto:bellomontedistribuidora@hotmail.com
http://www.famem.org.br